[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

       «ХЕЛЕТУРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

    СЕЛА ХЕЛЕТУРИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

 (МКОУ «Хелетуринская СОШ» с. Хелетури) Ул. Абдулбасирова М-т.,

           д.1, с. Хелетури, Ботлихский   район, Республика Дагестан, 368989,

                              тел. 8(928)584-76-73, e-mail: raisat51@mail.ru
        ОКПО 70493820, ОГРН 10205000682883, ИНН/КПП 0506006127/0506010
                                           Приказ № 51

                       от 27 мая 2020 года по МКОУ «Хелетуринская СОШ»

  «О переводе обучающихся 1-8, 10-го классов в следующий класс по результатам

            освоения в полном объеме образовательных программ учебного года»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с досрочным завершением дистанционного обучения по принятым мерам по предотвращению распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", решением Педагогического совета №6 от 23.05.2020г

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести в следующий класс учащихся 1–8, 10-го классов, освоивших в полном объеме образовательную программу учебного года1, успешно прошедших промежуточную аттестацию и не имеющих академических задолженностей в соответствии со списочным составом:

                               во 2-й класс

	№ п/п
	                               ФИО учащегося

	1
	Гаджимурадов Магомедбек Шамилович

	2
	Дагирова Айшат Магомедовна

	3
	Ильясов Магомед Алиасхабович

	4
	Сайгидомаров Шамиль Гасанович

	5
	Меджидова Умусалимат Нурудиновна

                               в 3 класс
	№ п/п
	                               ФИО учащегося

	1
	Абдулаев Ахмед Магомедович

	2
	Дибиров Рамазан Абдулатипович

	3
	Муртузов Сайгит Османович

	4
	Омаргаджиева Патул Абдушагидовна

	5
	Салихов Магомед Магомедович

                                      в 4класс

	№ п/п
	                               ФИО учащегося

	1
	Ахмедова Патимат Абакаровна

	2
	Дибирасулаев Магомед Омарович

	3
	Омаргаджиев Салим Абдушагидович

	4
	Султанов Анвар Умаевич

	5
	Сурхаева Меседо Гасановна

                                              в 5 класс

	№ п/п
	                               ФИО учащегося

	1
	Абасов Магомедрасул Рамазанович

	2
	Гаджиев Руслан Шамилович

	3
	Саадуев Магомед Амирович

	4
	Сайгидомаров Магомед Сайгидомарович

	4
	Эльбузаров Магомед Магомедович

                               в 6 класс
	№ п/п
	                               ФИО учащегося

	1
	Гаджиева Марям Гайдаровна

	2
	Газиева Эльмира Эльдаровна

	3
	Дибиров Магомедсагид Абдулатипович

	4
	Шехмагомедова Азра Тумаевна

	5
	Шехмагомедова Патимат Тумаевна

                                    в 7 класс

	№ п/п
	                               ФИО учащегося

	1
	Абдулаев Абакар Исламович

	2
	Курамагомедов Малачи Шамилович

	3
	Магомедова Фатима Османовна

	4
	Максудов Идрис Гасанович

	5
	Муслимова Алина Ганиевна

	6
	Омаргаджиев Сааду Магомедович

	7
	Хайбулаев Абдулманап Русланович

	8
	Чупалаева Марият Абдукагировна

                                     в 8 класс
	№ п/п
	                               ФИО учащегося

	1
	Асрудинов Альберт Абакаргаджиевич

	2
	Гаджиева Патимат Гаджимурадовна

	3
	Курамагомедова Париза Шамилович

	4
	Магомедова Макка Магомедовна

	5
	Насрулаева Маймунат Шамиловна

	6
	Хайбулаева Патимат Руслановна

                                       в 9 класс
	№ п/п
	                               ФИО учащегося

	1
	Абакаров Абакар Алиевич

	2
	Дибирасулаева Умухайбат Омаровна

	3
	Магомедова Хадижат Османовна

	4
	Муслимов Алдан Ганиевич

	5
	Сагитова Аминат Магомедовна

	6
	Шехмагомедова Написат Омаровна

                               в 11 класс
	№ п/п
	                               ФИО учащегося

	1
	Алиева Айшат Шамиловна

	2
	Гусейнова Марьям Гаджимурадовна

	3
	Саидова Мадина Ахмедовна

	4
	Султанова Нуцалай Магомедовна

	5
	Сурхаева Хайбат Зайирбеговна

	6.
	Омарова Халимат Камиловна

2. Классным руководителям внести запись о переводе учащихся в следующий класс в классные журналы и личные дела учащихся в срок до 01.06.2020;

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                             ____________            Р.Г.Нажмудинова
С приказом ознакомлены:

 Заместитель директора по УВР                            Ю. М. Юсупов 27.05.2020
Классный руководитель 1 кл          _________ / Х. Г. Алиасхабова 27.05.2020
Классный руководитель 2 кл          _________ / К. А. Газимагомедова 27.05.2020
Классный руководитель 3 кл          _________ / А. Ю. Цараинова 27.05.2020
Классный руководитель 4 кл          _________ / Н. М. Алистанова 27.05.2020
Классный руководитель 5кл          _________ / М. Г. Маккашарипова 27.05.2020
Классный руководитель 6 кл          _________ / Г. И. Ибрагимов 27.05.2020
Классный руководитель 7 кл          _________ / Э. Х. Газиева27.05.2020
Классный руководитель 8 кл          _________ / М. И. Магомедова 27.05.2020
Классный руководитель 10 кл          _________ / Г. М. Гаджиев27.05.2020